

Geekabyte ApS

Hasselvang 82, 7080 Børkop

CVR-nr. 36 43 84 79

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Kasper Horup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geekabyte ApS Hasselvang 82 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 43 84 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kasper Horup Larsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roms Hule 8, Østtårnet, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Geeka Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved webudvikling samt hosting af diverse hjemmesideløsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-34.011	1.260.913
1 Personaleomkostninger	-181.004	-439.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.245	-19.052
Driftsresultat	-213.770	802.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.437	-14.688
Andre finansielle indtægter	3	438
Øvrige finansielle omkostninger	-12.773	-255.727
Resultat før skat	-223.103	532.662
2 Skat af årets resultat	48.995	120.689
Årets resultat	-174.108	653.351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	653.351
Disponeret fra overført resultat	-174.108	0
Disponeret i alt	-174.108	653.351

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	10.900	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.900	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.743	75.238
Materielle anlægsaktiver i alt	32.743	75.238
Anlægsaktiver i alt	43.643	75.238
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.125	141.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371	116.317
Udskudte skatteaktiver	55.133	6.138
Andre tilgodehavender	1.799	99
Tilgodehavender i alt	183.428	264.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12
Værdipapirer i alt	0	12
Omsætningsaktiver i alt	183.428	264.284
Aktiver i alt	227.071	339.522

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-205.961	-31.853
Egenkapital i alt	-155.961	18.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	170.001	205.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.729	28.515
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.419	26.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.000	0
Anden gæld	61.883	61.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.032	321.375
Gældsforpligtelser i alt	383.032	321.375
Passiver i alt	227.071	339.522
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	177.511	433.878
Andre omkostninger til social sikring	3.493	5.344
	<u>181.004</u>	<u>439.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-48.995	-9.636
Regulering af tidligere års skat	0	-111.790
Andre skatter	0	737
	<u>-48.995</u>	<u>-120.689</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016		0
Tilgang		<u>12.000</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		0
Årets afskrivninger		<u>1.100</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>1.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>10.900</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016		95.651
Tilgang		28.500
Afgang		<u>-81.637</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>42.514</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		20.413
Årets afskrivninger		7.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-17.688</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>9.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>32.743</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016	-31.853	-685.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-174.108</u>	<u>653.351</u>
	<u>-205.961</u>	<u>-31.853</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geeka Invest ApS, CVR-nr. 34085455 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.